

PH „BITĪTE” ĒKAS IEKŠTELPU REMONTS

Paskaidrojuma raksts

Remontdarbos paredzēts izmantot LR sertificētus materiālus, saskaņā ar LBN 201-07 prasībām.

Remontdarbos paredzēts :

- Ēkas koplietošanas telpu remonts (gaiteni un kāpņu telpas);
- Saimniecības telpu remonts;
- Zāles remonts (stikla bloku sienas demontāža, jaunas metāla karkasa starpsienas izbūve);
- Administratīvo telpu remonts;
- Grupu garderobju remonts;
- Mākslu skolas klašu telpu remonts;
- Kāpņu telpas remonts mūzikas skolā;
- Zāles remonts mūzikas skolā;
- Sanmezglos kanalizācijas tīklu remonts.

PASĀKUMU APRAKSTS

Veļas mazgātuve Paredzēts demontēt sienas un grīdas flīzes, ierīkot dušas un ģērbtuves telpas, izbūvēt ūdensapgādes un kanalizācijas tīklus iestrādājot grīdā, esošo durvju demontāža un jaunu montāža, esošo sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, sienu gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana un krāsošana, dušas telpas sienu flīzēšana, grīdu flīzēšana. Paredzēta arī esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienās un griestos. Izbūvējot ūdensvadu un kanalizācijas tīklus, jāparedz pieslēguma vietas divām veļas mazgājamajām mašīnām izlietnei un dušai.

Gludinātava - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos.

Gaitenis saimniecības blokā - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, esošo durvju demontāža, jaunu PVC durvju montāža ar aiļu apdari, jaunas apgaismojuma armatūras montāža, vecās demontāža.

Savienojošais gaitenis - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, kanalizācijas šahtas apdare ar riģipsi, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, esošo durvju demontāža , jaunu PVC durvju montāža ar aiļu apdari, jaunas apgaismojuma armatūras montāža, vecās demontāža.

Gaitenis bērnu dārzā, - demontēt stikla bloku sienu starp gaiteni un zāli, demontētās sienas vietā izbūvēt Knauf sistēmas metāla starpsienu ar sienas skapjiem, pusē izbūvētās sienas skapis uz gaitēņa pusi , otrai uz zāli. Gaitēņa pusē sienas skapja apakšējā daļa 2,10 m augstumā verama ar bīdāmajām durvīm. Skapī 1,6 m augstumā ierīkots stienis ar pakaramajiem virsdrēbju iekāršanai un 1,7 m augstumā plaukts personīgo mantu un galvas segu novietošanai. Sienas skapja augšējā daļā skapīši ar diviem plauktiem (sienas skapja izmēri – platums 6 m, augstums 2,9 m, dziļums 0,4 m). Vēl paredzēta sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, esošo durvju demontāža, jaunu PVC durvju montāža ar aiļu apdari, jaunas apgaismojuma armatūras montāža, vecās demontāža.

Zāle bērnodārzā – Sienas skapja daļā uz zāli paredzēts ierīkojot aizveramus plauktus inventāra un metodisko materiālu glabāšanai kā arī nišu klavieru ievietošanai. (sienas skapja izmēri – platums 6 m, augstums 2,9 m, dziļums 0,4 m) Vēl paredzēta sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, esošo durvju demontāža, jaunu PVC durvju montāža ar aiļu apdari, esošo palodžu demontāža / montāža ar siltinājuma atjaunošanu. Jaunu zviedru sienu uzstādīšana.

Metodiskais kabinets - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, grīdas sagatavošana lamināta ieklāšanai, lamināta ieklāšana (32 kl. 8mm), jaunas apgaismojuma armatūras montāža, vecās demontāža.

Vadītājas kabinets - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, grīdas sagatavošana lamināta ieklāšanai, lamināta ieklāšana (32 kl. 8mm), jaunas apgaismojuma armatūras montāža, vecās demontāža.

Medicīnas darbinieka kabinets - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, grīdas sagatavošana lamināta ieklāšanai, lamināta ieklāšana (32 kl. 8mm), jaunas apgaismojuma armatūras montāža, vecās demontāža.

Mazās grupas garderobe - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, grīdas sagatavošana linoleja ieklāšanai, linoleja ieklāšana esošo durvju demontāža, jaunu PVC durvju montāža ar aiļu apdari, ventilācijas kanālu izvadu apstrāde, restes montāža.

Otrā stāva vidējās grupas garderobe - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, grīdas sagatavošana linoleja ieklāšanai, linoleja ieklāšana.

Bēnodārza kāpņu telpas remonts - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, kāpņu un kāpņu laukumu sagatavošana seguma ieklāšanai, kāpņu un kāpņu laukumu seguma ieklāšana (akustisks PVC grīdas segums, kas paredzēts ieklāšanai uz kāpnēm. Materiāla struktūrā ir iestrādāts stikla šķiedras pārklājums, kas uzklāts uz ļoti blīvas putu pamatnes. Pateicoties šādai putu pamatnei materiāls nodrošina lielisku skaņas izolāciju līdz 17 dB. Pakāpienu stūri, kas iestrādāti materiāla struktūrā, ir savādākā krāsas tonējumā, tādejādi radot vizuālu kontrastu. seguma ieklāšanai (Sarlon complete step vai analogs)), esošo durvju demontāža, jaunu PVC durvju montāža ar aiļu apdari.

Mākslas skolas kāpņu telpas remonts - Sienu un griestu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, kāpņu un kāpņu laukumu sagatavošana seguma ieklāšanai, kāpņu un kāpņu laukumu seguma ieklāšana (akustisks PVC grīdas segums, kas paredzēts ieklāšanai uz kāpnēm. Materiāla struktūrā ir iestrādāts stikla šķiedras pārklājums, kas uzklāts uz ļoti blīvas putu pamatnes. Pateicoties šādai putu pamatnei materiāls nodrošina lielisku skaņas izolāciju līdz 17 dB. Pakāpienu stūri, kas iestrādāti materiāla struktūrā, ir savādākā krāsas tonējumā, tādejādi radot vizuālu kontrastu. seguma ieklāšanai (Sarlon complete step vai analogs)).

Mākslas skolas kokles telpas remonts - Sienu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, grīdas sagatavošana lamināta ieklāšanai, lamināta ieklāšana (32 kl. 8mm).

Mākslas skolas pūšamo instrumentu telpas remonts - Sienu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, grīdas sagatavošana lamināta ieklāšanai, lamināta ieklāšana (32 kl. 8mm).

Mākslas skolas zāles remonts - Sienu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo durvju demontāža, jaunu PVC durvju montāža ar aiļu apdari.

Mākslas skolas otrā stāva gaitēna remonts - Sienu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, sienu un griestu gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana, esošo ugunsdrošības signalizācijas vadu iestrāde sienā un griestos, grīdas sagatavošana linoleja ieklāšanai, linoleja ieklāšana.

Mākslas skolas otrā stāva tualetu remonts – jādemontē PVC dēlīšu sienas fragments, lai piekļūtu kanalizācijas stāvvadam, jādemontē apbetonējums, jānomaina veidgabali, kuri nenodrošina kanalizācijas sistēmas hermētiskumu, jāatjauno apbetonējums un sienas segums.

Mākslas skolas pirmā stāva klavieru klases remonts - Sienu izlīdzināšana ar ģipša apmetumu, gruntēšana, špaktelēšana, slīpēšana, krāsošana.

Prasības būvniekam

1. Sienu krāsu toņus, apgaismojuma armatūru, grīdas un kāpņu segumus, flīzes pirms iegādes saskaņot ar iestādes vadītāju.
2. Pirms sienas skapju izgatavošanas, uzzīmēt skici un saskaņot ar iestādes vadītāju.
3. Izstrādājot tāmi, jāparedz remontējamās telpās esošo apkures radiatoru un apgaismojuma armatūras demontāža / montāža.
4. Katras darba dienas beigās telpas jāsakopj, lai nepieļautu remontdarbos neiesaistīto telpu piesārņošanu.